
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 94/2018  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 16ης /17-12-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 17η του μηνός
Δεκεμβρίου  έτους  2018  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  11:00  συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την
αριθμ. 1440/13-12-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε
κάθε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Ηλιάδης Μιχαήλ
4. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
5. Κιοσέογλου Βάσσα 
6. Κότιου  Παναγιώτα

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Ασλανίδης Στυλιανός 

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης:  94/2018                                                     
«Έγκριση υποβολής πρότασης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στην υπ’ αριθμ.
31630/28-06-2018  πρόσκληση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών(ΑΔΑ:
7ΜΔ1465ΧΘ7-Ζ00) με τίτλο «Για την υποβολή αιτήσεων επιχορήγησης των
Δήμων και των Νομικών Προσώπων αυτών για προσαρμογή λειτουργούντων

δημοτικών  βρεφικών,  παιδικών  και  βρεφονηπιακών  σταθμών  στις  προδιαγραφές  του  νέου
θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ.99/2017», χρηματοδότησης
ποσού 50.000,00 ευρώ για τον  Παιδικό Σταθμό Σιταγρών και εξουσιοδότηση της Προέδρου για
την υποβολή πρότασης και όλων των απαραίτητων ενεργειών που απαιτούνται» 

 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 9ο  θέμα της
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ: 
Την  υπ’  αριθμ.  31630/28-06-2018  πρόσκληση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών(ΑΔΑ:
7ΜΔ1465ΧΘ7-Ζ00) με τίτλο  «Για την υποβολή αιτήσεων επιχορήγησης των Δήμων
και  των  Νομικών  Προσώπων  αυτών  για  προσαρμογή  λειτουργούντων  δημοτικών
βρεφικών,  παιδικών  και  βρεφονηπιακών  σταθμών  στις  προδιαγραφές  του  νέου
θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ.99/2017» 
Σύμφωνα με την οποία: 
«Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (Α' 87) για τη «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

ΘΕΜΑ: 9ο

 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (143 Α') «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τις διατάξεις του ν. 4412/16 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25ΕΕ)».
4. Τη νομοθεσία που διέπει τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του ν. 2212/52 (Α'266), του 
Ν.Δ. 2957/54 και την ΧΔ 9035/30-7-1973 Απόφαση του Υπουργείου Προγραμματισμού και Κυβερνητικής 
Πολιτικής.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 του ν. 4547/2018 (Α'102) για την «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
6. Το π.δ. 99/2017 (Α'141) «Καθορισμός προϋποθέσεων αδειοδότησης και λειτουργίας των παιδικών και 
βρεφονηπιακών σταθμών που λειτουργούν εντός νομικών προσώπων των δήμων ή υπηρεσίας των δήμων»
7. Το π.δ. 123/2016 (Α'208) σχετικά με τη σύσταση και μετονομασία Υπουργείων.
8. Το π.δ. 125/2016 (Α'210) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών και Υφυπουργών».
9. Το π.δ. 141/2017 (Α'180) «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών».
9. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα τη ΣΑΕ -
055 στην οποία εντάχθηκε το έργο «Επιχορήγηση των Δήμων και των Νομικών Προσώπων αυτών για 
προσαρμογή λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές 
του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» με ενάριθμο 
2017ΣΕ05500005 και προϋπολογισμό 95.000.000€.
ΚΑΛΕΙ
Τους Δήμους της χώρας και τα Νομικά Πρόσωπα αυτών για την υποβολή προτάσεων προκειμένου να ενταχθούν 
στο έργο με τίτλο «Επιχορήγηση των Δήμων και των Νομικών Προσώπων αυτών για προσαρμογή 
λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου 
θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» (εφεξής ονομάζεται ''πρόγραμμα'') 
του ενάριθμου 2017ΣΕ05500005 της ΣΑΕ 055 και προϋπολογισμού 95.000.000€.
1. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ
Η πρόσκληση αυτή αφορά στη χρηματοδότηση των Δήμων και Νομικών Προσώπων αυτών για την προσαρμογή 
λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου 
θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017.
2. ΟΡΟΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
Δικαίωμα υποβολής προτάσεων έχουν οι Δήμοι και τα Νομικά Πρόσωπα αυτών για τους δημοτικούς παιδικούς, 
βρεφικούς και βρεφονηπιακούς σταθμούς των οποίων έχει χορηγηθεί άδεια ίδρυσης και λειτουργίας σύμφωνα με 
την κείμενη νομοθεσία.
3. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ
Ο συνολικός προϋπολογισμός της πρόσκλησης ανέρχεται σε 95.000.000 ευρώ (€). Το ανώτατο ποσό 
χρηματοδότησης για κάθε σταθμό καθορίζεται σε 50.000€.
4. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
Το πρόγραμμα υλοποιείται έως την 31η Δεκεμβρίου 2022, με δυνατότητα παράτασης σε περιπτώσεις 
δικαιολογημένων αιτημάτων των Δήμων. Η παράταση δίνεται με απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών.
5. ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑ
Επιλέξιμες δαπάνες θεωρούνται οι δαπάνες που αποσκοπούν στην προσαρμογή των κτιρίων στα οποία 
στεγάζονται οι δημοτικοί βρεφικοί, παιδικοί και βρεφονηπιακοί σταθμοί στις προδιαγραφές του π.δ. 99/2017 και 
αφορά σε σταθμούς που έχουν αδειοδοτηθεί σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
Σε μισθωμένα ή παραχωρημένα κτίρια οι ανωτέρω δαπάνες θεωρούνται επιλέξιμες μόνο στην περίπτωση που η 
ελάχιστη διάρκεια μισθωτηρίου συμβολαίου, σε περίπτωση ενοικίασης του κτιρίου ή απόφασης παραχώρησης 
των χώρων σε περίπτωση παραχώρησης ή παραχωρητήριο, είναι εννέα (9) έτη από την ημερομηνία πλήρους 
συμμόρφωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017.
Μη επιλέξιμες δαπάνες θεωρούνται οι εργασίες που προβλέπονται στο άρθρο 6, παρ.1 του π.δ. 99/2017 πλην των
περιπτώσεων του άρθρου 117 του ν. 4547/2018 (Α'102) που αφορούν στην έκδοση του πιστοποιητικό 
πυρασφάλειας.
Ως ημερομηνία έναρξης της επιλεξιμότητας κάθε είδους δαπάνης ορίζεται η ημερομηνία έκδοσης της παρούσας 
πρόσκλησης.
6. ΟΔΗΓΙΕΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ- ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΞΗΣ
Οι υποψήφιοι Δήμοι ή τα Νομικά Πρόσωπα αυτών υποβάλλουν τα αιτήματα ένταξης υπογεγραμμένα από το 
νόμιμο εκπρόσωπο του δικαιούχου, στο Υπουργείο Εσωτερικών στην κάτωθι ταχυδρομική διεύθυνση:
Υπουργείο Εσωτερικών

2



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Διεύθυνση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής Σταδίου 27, Αθήνα, 101 83
Η υποβολή μπορεί να γίνει είτε ταχυδρομικά είτε με αυτοπρόσωπη κατάθεση στο πρωτόκολλο του Υπουργείου 
Εσωτερικών.
Το αίτημα ένταξης συνοδεύεται από:
- Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου στην περίπτωση που ο σταθμός λειτουργεί εντός της υπηρεσίας του Δήμου 
ή του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου, για την υποβολή αιτήματος χρηματοδότησης, η οποία 
λαμβάνεται στη συνεδρίαση του οργάνου με την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων μελών.
Στην περίπτωση που το ποσό χρηματοδότησης από το πρόγραμμα δεν επαρκεί για την εκτέλεση του έργου εξ' 
ολοκλήρου, το αρμόδιο συλλογικό όργανο θα πρέπει να δηλώνει στην παραπάνω απόφασή του, ότι θα καλύψει με
ιδίους πόρους ή από άλλο χρηματοδοτικό πρόγραμμα την οικονομική διαφορά που προκύπτει.
- Τεχνικό Δελτίο Έργου, πλήρως συμπληρωμένο, σύμφωνα με το επισυναπτόμενο υπόδειγμα (Παράρτημα 1 της 
παρούσης).
- Υπεύθυνη δήλωση /βεβαίωση υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο του δικαιούχου ότι η διάρκεια του 
μισθωτηρίου συμβολαίου, σε περίπτωση ενοικίασης του κτιρίου ή η διάρκεια της παραχώρησης σε περίπτωση 
απόφασης παραχώρησης των χώρων ή παραχωρητηρίου, είναι τουλάχιστον εννέα (9) έτη από την ημερομηνία 
πλήρους συμμόρφωσης του σταθμού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 4 του π.δ 99/2017 ή 
αποδεικτικό μισθωτηρίου συμβολαίου ή παραχωρητηρίου που διασφαλίζει την παραπάνω προϋπόθεση.
- Άδεια ίδρυσης και λειτουργίας σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
Ως έναρξη υποβολής αιτημάτων ένταξης στο πρόγραμμα ορίζεται η ημερομηνία έκδοσης της παρούσας 
πρόσκλησης και ως ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των αιτημάτων ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 
2018.
7. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗΣ
Η αξιολόγηση των προτάσεων των δικαιούχων φορέων γίνεται από τη Διεύθυνση Οικονομικής και Αναπτυξιακής
Πολιτικής, η οποία αφού ελέγξει την πληρότητα και ορθότητα των δικαιολογητικών, εισηγείται στον Υπουργό 
Εσωτερικών την έκδοση απόφασης ένταξης στο πρόγραμμα.

8. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ -ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
Οι διαδικασίες ανάθεσης των δημοσίων συμβάσεων έργων/προμηθειών/υπηρεσιών διενεργούνται με βάση τις 
διατάξεις του ν. 4412/2016. Για τις τροποποιήσεις των συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους, τηρούνται οι 
προβλεπόμενες από τη νομοθεσία διατάξεις των δημοσίων συμβάσεων του ν.4412/2016, όπως ισχύουν εκάστοτε.
Η παρακολούθηση και πιστοποίηση του φυσικού και οικονομικού αντικείμενου των έργων πραγματοποιείται με 
ευθύνη των αρμόδιων κατά περίπτωση Υπηρεσιών του δικαιούχου.
Η Διεύθυνση Οικονομικής και Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργείου Εσωτερικών δύναται να ζητά στοιχεία σε
οποιοδήποτε στάδιο εξέλιξης των ενεργειών που αφορούν στην προσαρμογή λειτουργούντων δημοτικών 
βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης 
σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017, προκειμένου να διασφαλιστεί η ορθή υλοποίηση του Προγράμματος.
Οι δικαιούχοι υποβάλλουν τα αιτήματα χρηματοδότησης στην ως άνω Διεύθυνση του Υπουργείου Εσωτερικών, 
με συνημμένα τα παρακάτω δικαιολογητικά:
- Σύμβαση έργου/προμήθειας
- Πιστοποιημένο λογαριασμό, υπογεγραμμένο από τον επιβλέποντα μηχανικό του έργου και τον ανάδοχο και 
εγκεκριμένο από τον προϊστάμενο της Διευθύνουσας Υπηρεσίας ή σχετικά τιμολόγια με τις πραγματοποιηθείσες 
δαπάνες
- Πρωτόκολλα/βεβαιώσεις παραλαβής, όπου απαιτούνται
- Μισθωτήριο συμβόλαιο σε περίπτωση ενοικίασης του κτιρίου ή απόφαση παραχώρησης των χώρων σε 
περίπτωση παραχώρησης ή παραχωρητήριο, με διάρκεια τουλάχιστον εννέα (9) έτη από την ημερομηνία πλήρους 
συμμόρφωσης του σταθμού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 4 του π.δ. 99/2017.
Η αξιολόγηση των παραπάνω αιτημάτων γίνεται από τη Διεύθυνση Οικονομικής και Αναπτυξιακής Πολιτικής, η 
οποία αφού ελέγξει την πληρότητα και ορθότητα των δικαιολογητικών εκδίδει την κατανομή χρηματοδότησης 
προς την Τράπεζα της Ελλάδος.
Επίσης, επισημαίνεται ότι η χρηματοδότηση ανέρχεται έως το ύψος των νομικών δεσμεύσεων.
9. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΛΕΙΣΙΜΑ ΤΟΣ- ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
Μετά την ολοκλήρωση των δράσεων που αφορούν στην προσαρμογή λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, 
παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα 
με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017 και εντός εξαμήνου από την οριστική τους παραλαβή, οι δικαιούχοι προβαίνουν
σε ενέργειες κλεισίματος, συντάσσοντας και αποστέλλοντας στη Διεύθυνση Οικονομικής και Αναπτυξιακής 
Πολιτικής σχετική έκθεση στην οποία περιλαμβάνεται υποχρεωτικώς και η βεβαίωση πλήρους συμμόρφωσης του 
σταθμού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 4 του π.δ 99/2017.

3



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Σε περίπτωση που διαπιστωθεί η μη τήρηση των παραπάνω όρων, ο Υπουργός Εσωτερικών εκδίδει απόφαση 
ανάκτησης αχρεωστήτως καταβληθέντος ποσού εις βάρος του δικαιούχου. 
10. ΤΕΛΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευση.
Η πρόσκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εσωτερικών .

Στα πλαίσια  της παραπάνω πρόσκλησης  Το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης προτίθεται
να υποβάλλει προτάσεις ένταξης χρηματοδότησης για να προσαρμοστεί απόλυτα στις
προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης των Παιδικών Σταθμών του,
σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ 99/2017.
Για το λόγο αυτό κατόπιν της με αριθμ. 75/2018 απόφασης του ΔΣ περί:   «Σύναψη
Προγραμματικής Σύμβασης του άρθρου 100 του Ν. 3852/2010 μεταξύ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης
και του Δήμου Προσοτσάνης, για την ένταξη των Παιδικών Σταθμών στην με αριθμ. στην 31630/28-6-
2018 πρόσκληση του Υπουργείου Εσωτερικών καθώς και όλων των διαδικασιών υλοποίησης που θα

προκύψουν από αυτή» που εγκρίθηκε με την με αριθμ. 234/2018 απόφαση του Δημοτικού
Συμβουλίου του Δήμου Προσοτσάνης η οποία δεν υπόκειται σε υποχρεωτικό έλεγχο
νομιμότητας  σύμφωνα  με  το  με  αριθμ.  18970/30-11-2018  έγγραφο  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.Θ. Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Δράμας. 
Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας  Δήμου Προσοτσάνης συνέταξε
Τεχνικό Δελτίο Έργου πλήρως συμπληρωμένο για τον  Παιδικό Σταθμό Σιταγρών
προϋπολογισμού 49.999,86  ευρώ με ΦΠΑ . 
Ο Παιδικός Σταθμός Σιταγρών στεγάζεται σε ιδιόκτητο οίκημα και έχει εκδοθεί  η με
αριθμ.6505/31-7-2018  Απόφαση   Άδειας ίδρυσης  και  λειτουργίας  από  το  Δήμο
Προσοτσάνης. 

   Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου έχοντας υπόψη του:
 Την υπ’ αριθμ. 31630/28-06-2018 πρόσκληση του Υπουργείου Εσωτερικών
 του Π.Δ 99/2017
 την με αριθμ. 75/2018 απόφαση το ΔΣ του ΝΠΔΔ 
 το Τεχνικό Δελτίο Έργου για τον Παιδικό Σταθμό Σιταγρών  
 την με αριθμ.6505/31-7-2018 Απόφαση  Άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του ΠΣ

Ομόφωνα αποφασίζει
Α.     Εγκρίνει την υποβολή πρότασης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στην υπ’ αριθμ.
31630/28-06-2018  πρόσκληση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών(ΑΔΑ:  7ΜΔ1465ΧΘ7-
Ζ00) με τίτλο «Επιχορήγηση των Δήμων και των Νομικών Προσώπων αυτών για την
προσαρμογή  λειτουργούντων  δημοτικών  βρεφικών,  παιδικών  και  βρεφονηπιακών
σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με
τις διατάξεις του π.δ 99/2017» ,   χρηματοδότησης  ποσού 49.999,86  ευρώ για τον
Παιδικό Σταθμό Σιταγρών.  
Β.    Εξουσιοδοτεί  την Πρόεδρο  του ΔΣ κ. Τσαούση Ελένη για την υποβολή της
πρότασης και όλων των απαραίτητων ενεργειών που απαιτούνται για την ολοκλήρωση
αυτής. 

        Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ.

4



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  94/2018
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Η Πρόεδρος                              Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Τσαούση Ελένη                        Τσιτσοπούλου Βασιλική    

5


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 94/2018
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 16ης /17-12-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

